7Keke TyJIFaHBIH TOJIeM KaOLICTTUIIINH KAaJINbIHA KEJTIPY paciMinaeri
KPeIuTOPJIAp TANANTAPbIHBIH Ti3iaiMi
Cepikyasl Cyjaran

NHH 911203300383

(TeHre)

Kesex/ Teri, aThl :xoHE
OKeciHIH aThl (erep O kKeKe
0acThl KyaJIaHABIPATHIH
KyXXaTTa kepceriice) /
KPEIUTOPbIH aTaybl

Kpemutopasin
(CKCH / BCH)

Koiiblmran
TajanTapIbH
COMACHI

KabGpu1ianra
H LIEMIIMHIH
HET13IUIIrH
pacTaiThiH
Ky)KaTTap
(ataysl, KyHI,
HOMIpi)

Tanbpuran
TananTap

Ta
HbI
JIM
ar
a"
Ta
Ja
1T

ap

Eckepry

2

Bipinmi kezex

1)

Bopriikep emipine Hemece
JIeHCAYJIbIFbIHA 3USH
KEJTIprexi yIiH jkayan
OeperiH a3amMaTTap/IbIH
TaJanTapsl

bapnbirsr:

2)

AJMIMEHT eHIIpin ary
OOMBIHIIIA TaJIATITap

Bbapnbirsr:

Bipinmi ke3ek 00iibIHIIIA
JKUBIHBI:

Exinuri kezexk

)

Casprkrap OoifbIHIIIA Oepenrex

Bapabirsr:

2)

Bromxerke Tenenerin Oacka aa
MIHZETTI ToJeM iep OONbIHIIA
Oeperek

Bapabirsr:

3)

Kenennik tenemaep OoifprHIIA
Oeperiek

Bapabirsr:

4)

Cor mremnimMi OORBIHIIIA
OH/IIPIIT aJIIHATBHIH OFOJKETKE
TeJICHETIH TelleMaep OOMbIHIIA
Oeperiek




bapibirsr:

Exinmn ke3ek OOMbIHIIIA
JKUBIHBI:

Yurinmi kezex

1)

KpenuropnapasiH azaMaTThIK-
KYKBIKTBIK JKOHE ©3T¢ JIe
MiHJeTTeMelep OOMbIHIIA
TanxanTapsl

3.1

Yurinmii ke3zexk 00oMbIHIIIA
SKUBIHEL:

TepTinmi kezex

1)

HIbiFpIHAAD, TYPAKCHI3IBIK
albpIOb! (alfpIIImyJiiap,
eciMIyJiaap)

Bapibirsr:

TepTiHuni ke3ek 00libIHIIA
SKMbIHBI:

Becinmi ke3zex

1)

¥YChIHY Mep3iMi 6TKEHHEH
KEHIH MOIIIMJIENTEH TajanTap

5.1

TOO "MuxkpodurancoBas
opranuzanus "SF Offline" (CD
Odduraiin)

210340023815

120 105.98

120 105.98

5.2

AQO "Hapoansiii 6aHk
Kaszaxcrana"

940140000385

75 660.54

75 660.54

53

TOO "MwukpoduHaHcoBas
opranmsanus "'Lending and
Finance technologies"

150840012933

96 000.08

96 000.08

5.4

TOO "M®O "Express ABanc"

180140012253

105 000.00

105 000.00

5.5

AO "Home Credit Bank™ (IBA
O "Forte Bank™)

930540000147

1236 966.73

1236 966.73

5.6

AO "Hapozansrit 6aHk
Kazaxcrana"

940140000385

1819 847.29

1819 847.29

5.7

AO "Hapoansrit 6aHk
Kasaxcrana"

940140000385

47 079.23

47 079.23

5.8

TOO "CnenuanbpHas
(uHaHCOBas KOMIAHHUS
"UNION TRUST"

141140009136

882 194.00

882 194.00

5.9

TOO "MukpodunaHncoBas
opraamzanus "SF Offline" (CO
Oddmnaiin)

210340023815

134 894.02

134 894.02




AO "Hapoaubiii 6aHk 940140000385 |3 621 899.68 3 621 899.68
5.10 Kasaxcrana"

AO "Hapoaubiii 6aHk 940140000385 |59 429.13 59 429.13
5.11 Kasaxcrana"

TOO "Cnenunanpaas 141140009136 |1 370 033.00 1370 033.00
512 |buHAHCOBAs KOMIAHMS

"UNION TRUST"

TOO Mukpodunancopas 211140015760 (224 100.00 224 100.00
5.13 |opranusanus Hava Finance

(XaBa ®duHaHc)

Becinnri ke3ex 0oibIHIIA 9 793 209.68 9 793 209.68

JKMBIHDBI: ' '

BapJbirsr:

9793 209.68 9 793 209.68

Kap:kbl 0ackapymbichbl

Yrenoeprenos Tanrar I'abayarasuszoBuy




