

**Жеке тұлғаның төлем қабілеттілігін қалпына келтіру рәсіміндегі
кредиторлар талаптарының тізілімі**
Серікұлы Сұлтан
ИИН 911203300383

(теңге)

№ т.	Кезек/ тегі, аты және әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе) / кредитордың атауы	Кредитордың (ЖСН / БСН)	Қойылған талаптардың сомасы	Қабылданған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі)	Танылған талаптар	Танылған талаптар	Ескерту
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Бірінші кезек						
1)	Борышкер өміріне немесе денсаулығына зиян келтіргені үшін жауап беретін азаматтардың талаптары		0				
	...						
	Барлығы:		0				
2)	Алимент өндіріп алу бойынша талаптар		0				
	...						
	Барлығы:		0				
	Бірінші кезек бойынша жиыны:		0				
2.	Екінші кезек						
1)	Салықтар бойынша берешек		0				
	Барлығы:		0				
2)	Бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша берешек		0				
	...						
	Барлығы:		0				
3)	Кедендік төлемдер бойынша берешек		0				
	...						
	Барлығы:		0				
4)	Сот шешімі бойынша өндіріп алынатын бюджетке төленетін төлемдер бойынша берешек		0				

	...						
	Барлығы:		0				
	Екінші кезек бойынша жиыны:		0				
3.	Үшінші кезек						
1)	Кредиторлардың азаматтық-кұқықтық және өзге де міндеттемелер бойынша талаптары		0				
3.1							
	Үшінші кезек бойынша жиыны:		0				
4.	Төртінші кезек						
1)	Шығындар, тұрақсыздық айыбы (айыппұлдар, өсімпұлдар)		0				
	...						
	Барлығы:		0				
	Төртінші кезек бойынша жиыны:		0				
5.	Бесінші кезек						
1)	Ұсыну мерзімі өткеннен кейін мәлімделген талаптар						
5.1	ТОО "Микрофинансовая организация "SF Offline" (СФ Оффлайн)	210340023815	120 105.98		120 105.98		
5.2	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	75 660.54		75 660.54		
5.3	ТОО "Микрофинансовая организация "Lending and Finance technologies"	150840012933	96 000.08		96 000.08		
5.4	ТОО "МФО "Express Аванс"	180140012253	105 000.00		105 000.00		
5.5	АО "Home Credit Bank" (ДБА О "Forte Bank")	930540000147	1 236 966.73		1 236 966.73		
5.6	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	1 819 847.29		1 819 847.29		
5.7	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	47 079.23		47 079.23		
5.8	ТОО "Специальная финансовая компания "UNION TRUST"	141140009136	882 194.00		882 194.00		
5.9	ТОО "Микрофинансовая организация "SF Offline" (СФ Оффлайн)	210340023815	134 894.02		134 894.02		

5.10	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	3 621 899.68		3 621 899.68		
5.11	АО "Народный банк Казахстана"	940140000385	59 429.13		59 429.13		
5.12	ТОО "Специальная финансовая компания "UNION TRUST"	141140009136	1 370 033.00		1 370 033.00		
5.13	ТОО Микрофинансовая организация Nava Finance (Хава Финанс)	211140015760	224 100.00		224 100.00		
	Бесінші кезек бойынша жиыны:		9 793 209.68		9 793 209.68		
	Барлығы:		9 793 209.68		9 793 209.68		

Қаржы басқарушысы

Утепбергенов Талгат Габдулгазизович

